
 

Señor 

JUEZ  SEGUNDO   CIVIL MUNICIPAL DE GIRARDOT, CUND.  

E.                                      S.                                               D. 

 

REF: Proceso Ejecutivo Singular No.  2018-00417 

De: COASMEDAS 

CONTRA: CARMEN HAYDEE MORENO BRICEÑO Y LEONARDO 

BONILLA MESA.  

 

IGNACIO RODRIGUEZ MORENO, mayor de edad, domiciliado y residente 

en la ciudad de Girardot, Cundinamarca, portador de la cédula de ciudadanía 

No. 11.297.845 expedida en la ciudad de Girardot, Cundinamarca, abogado 

inscrito con T.P. No. 44.064 del C. S. de la J., mediante este escrito, me permito 

presenta la Liquidación del Crédito, de la siguiente manera así: 

 
CAPITAL 1:      $         7.499.716,00 

      

Intereses de mora sobre el capital inicial ($ 7.499.716,00)   

      

Desde Hasta Días Tasa Mens (%)   

21-jun-2018 30-jun-2018 10 2,54  $              63.372,60 

01-jul-2018 31-jul-2018 31 2,50  $             194.033,28 

01-ago-2018 31-ago-2018 31 2,49  $             193.161,44 

01-sep-2018 30-sep-2018 30 2,48  $             185.711,72 

01-oct-2018 31-oct-2018 31 2,45  $             190.158,42 

01-nov-2018 30-nov-2018 30 2,44  $             182.711,83 

01-dic-2018 31-dic-2018 31 2,43  $             187.930,38 

01-ene-2019 31-ene-2019 31 2,40  $             185.605,47 

01-feb-2019 28-feb-2019 28 2,46  $             172.368,47 

01-mar-2019 31-mar-2019 31 2,42  $             187.639,77 

01-abr-2019 30-abr-2019 30 2,42  $             181.118,14 

01-may-2019 31-may-2019 31 2,42  $             187.349,16 

01-jun-2019 30-jun-2019 30 2,41  $             180.930,65 

01-jul-2019 31-jul-2019 31 2,41  $             186.767,93 

01-ago-2019 31-ago-2019 31 2,42  $             187.155,41 

01-sep-2019 30-sep-2019 30 2,42  $             181.118,14 

01-oct-2019 31-oct-2019 31 2,39  $             185.024,24 

01-nov-2019 30-nov-2019 30 2,38  $             178.399,49 

01-dic-2019 31-dic-2019 31 2,36  $             183.183,69 

01-ene-2020 31-ene-2020 31 2,35  $             181.827,49 

01-feb-2020 29-feb-2020 29 2,38  $             172.724,71 

01-mar-2020 31-mar-2020 31 2,37  $             183.571,17 

01-abr-2020 30-abr-2020 30 2,34  $             175.212,12 

01-may-2020 31-may-2020 31 2,27  $             176.208,95 

01-jun-2020 30-jun-2020 30 2,27  $             169.868,57 



01-jul-2020 31-jul-2020 31 2,27  $             175.530,85 

01-ago-2020 31-ago-2020 31 2,29  $             177.177,67 

01-sep-2020 30-sep-2020 30 2,29  $             172.024,74 

01-oct-2020 31-oct-2020 31 2,26  $             175.240,24 

01-nov-2020 30-nov-2020 30 2,23  $             167.337,41 

01-dic-2020 11-dic-2020 11 2,36  $              65.000,66 

      

   TOTAL  $        12.885.180,81 
 
 
 
 
 
CAPITAL 2:     

 
 
 
 
 

 $         1.308.050,00 

      

Intereses de mora sobre el capital inicial ($ 1.308.050,00)   

      

Desde Hasta Días Tasa Mens (%)   

21-jun-2018 30-jun-2018 10 2,54  $              11.053,02 

01-jul-2018 31-jul-2018 31 2,50  $              33.841,98 

01-ago-2018 31-ago-2018 31 2,49  $              33.689,92 

01-sep-2018 30-sep-2018 30 2,48  $              32.390,59 

01-oct-2018 31-oct-2018 31 2,45  $              33.166,15 

01-nov-2018 30-nov-2018 30 2,44  $              31.867,37 

01-dic-2018 31-dic-2018 31 2,43  $              32.777,55 

01-ene-2019 31-ene-2019 31 2,40  $              32.372,06 

01-feb-2019 28-feb-2019 28 2,46  $              30.063,35 

01-mar-2019 31-mar-2019 31 2,42  $              32.726,87 

01-abr-2019 30-abr-2019 30 2,42  $              31.589,41 

01-may-2019 31-may-2019 31 2,42  $              32.676,18 

01-jun-2019 30-jun-2019 30 2,41  $              31.556,71 

01-jul-2019 31-jul-2019 31 2,41  $              32.574,81 

01-ago-2019 31-ago-2019 31 2,42  $              32.642,39 

01-sep-2019 30-sep-2019 30 2,42  $              31.589,41 

01-oct-2019 31-oct-2019 31 2,39  $              32.270,68 

01-nov-2019 30-nov-2019 30 2,38  $              31.115,24 

01-dic-2019 31-dic-2019 31 2,36  $              31.949,67 

01-ene-2020 31-ene-2020 31 2,35  $              31.713,13 

01-feb-2020 29-feb-2020 29 2,38  $              30.125,48 

01-mar-2020 31-mar-2020 31 2,37  $              32.017,25 

01-abr-2020 30-abr-2020 30 2,34  $              30.559,32 

01-may-2020 31-may-2020 31 2,27  $              30.733,18 

01-jun-2020 30-jun-2020 30 2,27  $              29.627,33 

01-jul-2020 31-jul-2020 31 2,27  $              30.614,91 

01-ago-2020 31-ago-2020 31 2,29  $              30.902,14 

01-sep-2020 30-sep-2020 30 2,29  $              30.003,40 

01-oct-2020 31-oct-2020 31 2,26  $              30.564,22 

01-nov-2020 30-nov-2020 30 2,23  $              29.185,87 

01-dic-2020 11-dic-2020 11 2,36  $              11.336,98 

      

   TOTAL  $          2.247.346,53 



 

RESUMEN: 

Capital 1 e interese desde 21-06-2018 a 11-12-2020………..$12.885.180,81 

Capital 2 e intereses desde 21-06-2018 a 11-12-2020……………..2.247.346,53 

                                                                                                                     ___________ 

TOTAL                                                                                                       15.132.527.34 

                                                                                                                    ========== 

SON: QUINCE MILLONES CIENTO TREINTA Y DOS MIL QUINIENTOS 

VEINTISIETE PESOS CON 34/100 MONEDA CORRIENTE. 

 

Dejo de esta manera presentado la Liquidación del Crédito, solicito a su señoría 

se sirva aprobarla si su despacho o la parte demandada no encuentran objeción 

alguna.  

 
Del señor Juez,  

 

 

IGNACIO RODRIGUEZ MORENO 

C.C. No. 11.297.845 de Girardot, Cund. 

T.P. No. 44.064 del C. S. de la J. 
 



LIQUIDACIÓN DE CREDITO PROCESO EJECUTIVO CON RADICADO No. 2018-00417

Ignacio Rodríguez Moreno <abignaciorodriguez@gmail.com>
Vie 4/12/2020 4:47 PM
Para:  Juzgado 02 Civil Municipal - Cundinamarca - Girardot <j02cmpalgir@cendoj.ramajudicial.gov.co>

1 archivos adjuntos (354 KB)
LIQUIDACIÓN DE CREDITO DE COASMEDAS CONTRA CARMEN HAYDEE MORENO BRICEÑO Y OTRO.pdf;


